



Pan
Waldemar Waligórski
Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE RADNEGO

Odpowiadając na zapytanie Radnego Rady Miejskiej w Mosinie, Pana Mariana Jabłońskiego znak **BR.0003.891.2014**, z dnia **23.09.2014 r.**, w sprawie zbadania prawidłowości działania żwirowni w Daszewicach, Burmistrz Gminy Mosina, stwierdza, co następuje.

Nieruchomości, na których znajduje się przedmiotowa żwirownia, objęte są miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, przyjętego Uchwałą nr VI/47/03 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 lutego 2003 r., w sprawie „*Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego: złoża kruszywa naturalnego Daszewice – Babki*”.

Zgodnie z powyższym planem zagospodarowania przestrzennego, nieruchomości, na których znajduje się żwirownia przeznaczone są pod obszar górniczy: złoża kruszywa naturalnego.

Jednocześnie, właściciel żwirowni posiada stosowną dokumentację niezbędną do funkcjonowania przedmiotowego przedsięwzięcia, w tym ważną koncesję na wydobycie kruszywa oraz będącą podstawą do wydania koncesji na wydobycie kopaliny – decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia polegającego na wydobyciu kruszywa naturalnego na przedmiotowym terenie.

Zgodnie z zapisami decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, jako główna drogę dojazdową do w/w żwirowni wyznaczono ul. Leśną w Daszewicach.

W kontekście powyższego, informuję, iż warunki formalno – prawne funkcjonowania przedmiotowej żwirowni zostały spełnione przez podmiot prowadzący działalność, polegającą na wydobyciu kruszywa naturalnego. Niemniej jednak, wyjaśnienia wymaga, sposób postępowania klientów żwirowni, transportujących kopalinę. W związku z powyższym, Burmistrz Gminy Mosina, zwrócił się do właściciela przedmiotowej żwirowni z prośbą o złagodzenie uciążliwości związanej ze zbyt szybką jazdą samochodów ciężarowych oraz zabezpieczenia żwiru podczas transportu, aby nie przedostawał się on na utwardzone ulice.

Otrzymują:

1. Adresat /w miejscu/;
2. Pan Marian Jabłoński, Radny Rady Miejskiej w Mosinie /w miejscu/;
3. a/a.

Sprawę prowadzi: Katarzyna Ochocka - Kasprzyk, podinsp. ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, tel. 618-109-547.

BURMISTRZ
mgr Zofia Springer